CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI

MẬT KHẨU TÀI KHOẢN SINH VIÊN
Kính gửi : - Trung tâm Đào tạo Tiên tiến, Chất lượng cao & POHE
Họ tên sinh viên: ………………………………..… Mã sinh viên: ………..…………...
Lớp: ……………………….thuộc Chương trình :…………………..................................
Lý do bị thất lạc mật khẩu: …………………….………………………………………………..

…………………………………………………………..…………………………………..

…………………………………………………………..…………………………………..

Em viết đơn này, kính đề nghị Trung tâm ĐTTT, CLC & POHE cấp lại cho em mật khẩu.
Em xin hứa sẽ quản lý tài khoản của mình, nếu mất mật khẩu, em sẽ chịu toàn bộ trách nhiệm về quá trình quản lý thông tin của mình.
	Ý KIẾN CỦA CHỦ NHIỆM LỚP
	Hà Nội, ngày  …….  tháng  ……  năm  …….

Người làm đơn